
RESOLUCÂĂO N. 873, DE 10 DE JUNHO DE 2013 

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DO INSTITUTO 
FEDERAL DE EDUCACĂO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE SĂO PAULO, no uso de 
suas atribuicăes regulamentares, visando ă complementaşăo da composicăo do Conselho 

Superior e, resolve: 

Declarar “ad referendum” vago o cargo da conselheira Alice Reis de Souza, 

representante titular dos docentes. 

pr 

EDUARDO ANTONIO MODENA


